
Operas dhe Baletit dhe Ansambli Popullor
Periudha e shenjuar:

                       PERIUDHA - DITE
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Faza 01 - Vizatimet paraprake 
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Prezantimi i vizatimeve paraprake
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Faza 01 - Vizatimet përfundimtare të zbatimit 

1 Projekti arkitektonik

2 Projekti konstruktiv

3 Projekti elektrik

4 Projekti mekanik

5 Preventivi i zbatimit

6 Specifikimi i standardeve të materialeve

7 Raport teknik

8 Specifikime teknike

9

10 Dorëzimi i dokumentave të tenderit

Dorëzimi i projektit të zbatimit

Raport mbi vërejtje dhe sygjerime 

kryesore

Specifikime teknike paraprake

Preventiv paraprak

Raport teknik paraprak

Përmbledhje për vizatimet paraprake

Përmbledhje për Specifikime teknike paraprake

Reflektim mbi vërejtjet

25

Teatri i

Vizatime paraprake për auditorin

Grafiku i punimeve - Aktivitetet kryesore

AKTIVITETET

Vizita në teren

Vendimet mbi ndërhyrjet kryesore

Përgatitja e përmbledhjes paraprake të 

vizatimeve të kërkuara në ToR

Vizatime paraprake për skenën


